

Claus Öblom Holding ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 13, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 34 47 39 94

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Öblom Holding ApS
c/o Claus Öblom
Dronningens Kovang 13
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 34 47 39 94
Stiftet: 28. marts 2012
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Lennart Öblom

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Anlægsgartner Leif Öhblom A/S og tilknyttede virksomheder samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.209 t.kr. mod 1.850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-31.146	-51.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.800.000	1.978.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.528	34.664
Andre finansielle indtægter	828.822	17.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.764	-154.383
Resultat før skat	2.364.440	1.824.330
2 Skat af årets resultat	-155.738	26.070
Årets resultat	2.208.702	1.850.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.095.702	1.739.800
Disponeret i alt	2.208.702	1.850.400

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.287.000	1.287.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.287.000	1.287.000
Anlægsaktiver i alt	1.287.000	1.287.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	869.962	831.883
Andre tilgodehavender	0	649.235
Tilgodehavender i alt	869.962	1.481.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.779.842	1.968.720
Værdipapirer i alt	6.779.842	1.968.720
Likvide beholdninger	1.350.940	3.817.964
Omsætningsaktiver i alt	9.000.744	7.267.802
Aktiver i alt	10.287.744	8.554.802

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.886.004	5.790.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.079.004	5.980.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.918	1.314.904
Selskabsskat	625.149	392.526
Anden gæld	1.466.673	859.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.208.740	2.573.900
Gældsforpligtelser i alt	2.208.740	2.573.900
Passiver i alt	10.287.744	8.554.802

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	4.050.502	108.000	4.238.502
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.739.800</u>	<u>110.600</u>	<u>1.850.400</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	5.790.302	110.600	5.980.902
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.095.702</u>	<u>113.000</u>	<u>2.208.702</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.886.004</u>	<u>113.000</u>	<u>8.079.004</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.146	16.375
Andre finansielle omkostninger	<u>238.618</u>	<u>138.008</u>
	<u>263.764</u>	<u>154.383</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>155.738</u>	<u>-26.070</u>
	<u>155.738</u>	<u>-26.070</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1.287.000</u>	<u>1.287.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.287.000</u>	<u>1.287.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Claus Öblom Holding ApS
Anlægsgartner Leif Öblom A/S, Fredensborg	52 %	1.397.813	252.127	1.157.000
Clawi Ejendomsselskab ApS, Fredensborg	100 %	142.446	3.601	80.000
Rundstokken ApS, Fredensborg	100 %	<u>277.361</u>	<u>10.965</u>	<u>50.000</u>
		<u>1.817.620</u>	<u>266.693</u>	<u>1.287.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>6.779.842</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>563.453</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 241 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
